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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 22 Мужчины, 100m На спине Открытые
06.05.2016 - 15:56 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 52.48  /  Норматив МС 12 +: 57.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:01.00  /  Норматив I разряд : 1:05.00  /
Норматив II разряд : 1:13.00  /  Норматив III разряд : 1:21.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:34.00  /  Норматив II юн. разряд : 1:56.50  /
Норматив III юн. разряд : 2:16.50

Очки: FINA 2015

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. ВАСИЛЬЕВ, Михаил 01 1 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 1:01.34 1 507
2. НЕСТЕРОВ, Анатолий 01 1 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 1:05.70 2 413
3. ПСАЛОМОВ, Даниил 01 2 Бор-2 1:08.15 2 370
4. РАДАЕВ, Семён 01 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:08.66 2 362
5. ДЕЛЬФИНОВ, Иван 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:09.48 2 349
6. СТРАШКОВ, Артём 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:10.03 2 341
7. ЕЛЖОВ, Матвей 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:10.36 2 336
8. КРИВОШЕЕВ, Мирон 01 2 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 1:13.35 3 297
9. РУМЯНЦЕВ, Кирилл 01 2 Бор-1 1:14.37 3 284

14 лет и моложе

1. МАКАРОВ, Данила 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:05.28 2 421
2. МАТВЕЕВ, Данила 02 1 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 1:05.53 2 416
3. ЛЕПЕЙКО, Егор 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:07.76 2 376
4. ЧЕРНЯЕВ, Артём 02 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:09.20 2 353
5. НАУМОВ, Денис 02 2 Ника Н.Новгород 1:10.69 2 331
6. ХАЗОВ, Антон 02 2 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 1:11.77 2 317
7. САЛЕХОВ, Альберт 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:11.80 2 316
8. БУРЛАКОВ, Николай 02 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:11.86 2 315
9. ПИВЦОВ, Марк 04 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:12.03 2 313

10. НИКИФОРОВ, Сергей 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:13.40 3 296
11. КУЛЫГИН, Максим 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:13.43 3 296
12. БЕЗРУКОВ, Ростислав 03 3 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:13.99 3 289
13. ФИРСОВ, Дмитрий 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:14.54 3 283
14. ЧУЕВ, Артем 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:17.38 3 252
15. ЛЕВКОВИЧ, Игорь 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:19.42 3 233
16. ТУРУТИН, Антон 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:20.17 3 227
17. ЮХТАНОВ, Иван 02 3 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:21.64 1юн 215
18. СОКОЛОВ, Андрей 02 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:23.26 1юн 203
19. МАРЕНОВ, Михаил 03 1юн ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:24.50 1юн 194
20. СТАНКЕВИЧ, Аскольд 03 3 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 1:26.25 1юн 182

DSQ ОХОТНИКОВ, Роман 02 1юн ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород

Открытые

1. ВАСИЛЬЕВ, Михаил 01 1 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 1:01.34 1 507
2. МАКАРОВ, Данила 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:05.28 2 421
3. МАТВЕЕВ, Данила 02 1 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 1:05.53 2 416
4. НЕСТЕРОВ, Анатолий 01 1 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 1:05.70 2 413
5. ЛЕПЕЙКО, Егор 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:07.76 2 376
6. ПСАЛОМОВ, Даниил 01 2 Бор-2 1:08.15 2 370
7. РАДАЕВ, Семён 01 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:08.66 2 362
8. ЧЕРНЯЕВ, Артём 02 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:09.20 2 353
9. ДЕЛЬФИНОВ, Иван 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:09.48 2 349

10. СТРАШКОВ, Артём 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:10.03 2 341
11. ЕЛЖОВ, Матвей 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:10.36 2 336



"Олипиец", 25м
Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 21.05.2016 14:30 - Страница 2

Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 22, Мужчины, 100m На спине, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

12. НАУМОВ, Денис 02 2 Ника Н.Новгород 1:10.69 2 331
13. ХАЗОВ, Антон 02 2 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 1:11.77 2 317
14. САЛЕХОВ, Альберт 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:11.80 2 316
15. БУРЛАКОВ, Николай 02 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:11.86 2 315
16. ПИВЦОВ, Марк 04 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:12.03 2 313
17. КРИВОШЕЕВ, Мирон 01 2 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 1:13.35 3 297
18. НИКИФОРОВ, Сергей 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:13.40 3 296
19. КУЛЫГИН, Максим 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:13.43 3 296
20. БЕЗРУКОВ, Ростислав 03 3 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:13.99 3 289
21. РУМЯНЦЕВ, Кирилл 01 2 Бор-1 1:14.37 3 284
22. ФИРСОВ, Дмитрий 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:14.54 3 283
23. ЧУЕВ, Артем 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:17.38 3 252
24. ЛЕВКОВИЧ, Игорь 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:19.42 3 233
25. ТУРУТИН, Антон 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:20.17 3 227
26. ЮХТАНОВ, Иван 02 3 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:21.64 1юн 215
27. СОКОЛОВ, Андрей 02 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:23.26 1юн 203
28. МАРЕНОВ, Михаил 03 1юн ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:24.50 1юн 194
29. СТАНКЕВИЧ, Аскольд 03 3 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 1:26.25 1юн 182

DSQ ОХОТНИКОВ, Роман 02 1юн ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород

EXH БАТЫРШИН, Марат 00 1 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 1:05.82 2 411
EXH БУЛЮКИН, Артём 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:03.15 1 465
EXH ШАЛУНОВ, Андрей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:03.12 1 466
EXH ШАРОНОВ, Николай 00 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:12.85 2 303
EXH ПЕЧНЯКОВ, Никита 00 мс СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 59.27 кмс 562


